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
02 54 77 40 40 ou 02 54 77 19 53

negociation.41072@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 289	 9

AUTHON� 181 825 € 
175 000 € + honoraires de négociation : 6 825 € 
soit 3,90 % charge acquéreur
Ensemble immobilier composé de deux 
maisons de 77.91m2 et d'une maison 
de 106m2, louée. atelier, garage, en 
face, de l'autre côté du passage: pièce 
avec cave et grenier au dessus. garage 
avec cave en dessous. Jardin. Les 
informations sur les risques auxquels 
ce bien est expos... Réf 2022-51
SELARL BERTHELOT et LEMOINE 

- Notaires - 02 54 85 58 60
negociation.41059@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 198	 6

AVARAY� 193 000 € 
185 000 € + honoraires de négociation : 8 000 € 
soit 4,32 % charge acquéreur
AVARAY (41500) : pavillon de plain-pied comprenant entrée directe sur pièce 
principale climatisée de 42 m2 avec cuisine ouverte équipée, cellier, déga-
gement, 4 chbres, 2 wc, rgts, sdb. Garage, parking, forage, terrasse, abri de 
jardin, l'ensemble sur env. 930 m2. Groupe Scolaire Avaray-Lestiou à proxi-
mité, gares de MER & BEAUGENCY à moins de 10 minutes, autoroute A10 
à 5 kms. Réf 41022/1226

SCP MUNIER et DIOT
07 63 85 77 22

immobilier.41022@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
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AVARAY� 194 400 € 
185 000 € + honoraires de négociation : 9 400 € 
soit 5,08 % charge acquéreur
Pavillon à Avaray (41) Pavillon de plain pied de 2003 compr : séj av cuis ouv, 
cellier, garage, 4 ch dt 1 avec WC privatifs, s de b et WC. Portail automatique, 
Jardin clos avec gde terrasse, et forage (pour l'arrosage, les WC et la buande-
rie). Le tt sur 936 m2. Classe énergie : D - Classe climat : B - Montant estimé 
des dépenses annuelles d'énergie pour un usage standard : 1330 à 1860  € 
(base 2021) - Prix Hon. Négo Inclus : 194 400  € dont 5,08% Hon. Négo TTC 
charge acq. Prix Hors Hon. Négo :185 000  € - Réf : 091/1380 Réf 091/1380

SCP MALON et CHERRIER-TOUCHAIN
02 38 44 35 35

negociation.45091@notaires.fr

02 54 52 07 87
Pour toutes informations ou demande de devis 

www.atexblois.fr

VOUS PRÉVOYEZ DES TRAVAUX

VOUS VENDEZ VOUS LOUEZ

Votre expert en
DIAGNOSTICS
IMMOBILIERS

ANS D’ACTIVITÉ

FÊTE SES
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AVERDON� 179 400 € 
170 000 € + honoraires de négociation : 9 400 € 
soit 5,53 % charge acquéreur
Maison d'habitation sur 1 390 m2, amé-
nagée de plain-pied : entrée, cuisine, 
séjour-salon (insert), 3 chambres, salle 
de bain, wc. Grenier aménageable. 
Chauffage central fioul. Cave voûtée 
et une pièce en sous-sol. Dépendance 
: grand garage. Cour et jardin. Puits. 
Réf 001/2043

SELARL BRUNEL, HALLIER  
et ASSELIN - 02 54 55 37 74
servicenego.41001@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
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BLOIS� 215 580 € 
205 000 € + honoraires de négociation : 10 580 € 
soit 5,16 % charge acquéreur
Pavillon sur terrain de 470 m2. Au 
rdc : entrée, cuisine A/E, séjour-
salon (insert), 2 chambres, salle de 
bain, wc, chaufferie/buanderie. A 
l'étage : 2 chambres, bureau, salle 
d'eau, wc, grenier. 2 garages, cave. 
Chauffage central gaz. Cour et jardin. 
Réf 001/2041

SELARL BRUNEL, HALLIER  
et ASSELIN - 02 54 55 37 74
servicenego.41001@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 201	 34

CHAMPIGNY EN BEAUCE
� 231 120 € 
220 000 € + honoraires de négociation : 11 120 € 
soit 5,05 % charge acquéreur
Maison d'habitation sur 1 920 m2. Rdc : 
entrée, cuisine, salle à manger (insert), 
salon/bureau, 1 chbre, sdbain, wc, 
garage, chaufferie, wc, salle de jeux/
chbre. A l'étage : 3 chbres, sd'eau/wc. 
Chauff. central gaz. Garage et cellier 
indépendants. Grand jardin. Réf 001/2055

SELARL BRUNEL, HALLIER  
et ASSELIN - 02 54 55 37 74
servicenego.41001@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 178	 5

COUR SUR LOIRE� 254 800 € 
245 000 € + honoraires de négociation : 9 800 € 
soit 4 % charge acquéreur
COUR/LOIRE en Loir et Cher (41500), au coeur d'un village plein de charme, 
maison ancienne entièrement rénovée comprenant hall d'entrée, grande pièce 
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